
VENKOVNÍ
ROLETY

dokonale zastíní
váš interiér



2

T YPY
lamel

M 328

M 442 PVC 37

M 317

S_onro



3



4



55



Venkovní

rolety

Venkovní rolety dokonale zastíní váš interiér. Sou-
časně, díky průduchům mezi jednotlivými lame-
lami, nepřicházíte o možnost pouštět denní světlo 
do místnosti či větrat. Pokud chcete místnost 
dokonale zatemnit, jednoduše lamely dovřete.
Rolety chrání okna před nepříznivým počasím
a UV zářením. Slouží dobře i jako nesnadná pře-
kážka pro zloděje. Snižují hlučnost z okolí, což 
oceníte zejména tehdy, pokud bydlíte u rušné 
silnice. Při použití venkovních rolet vás nic nebu-
de rušit a zajistí celé vaší rodině dokonale klidný 

spánek v tichu a úplné tmě.

interiéru a pomáhají tak
šetřit náklady za klimatizaci

ZABRAŇUJÍ
PŘEHŘÍVÁNÍ 

před nechtěnými 
pohledy zvenčí

CHRÁNÍ
VAŠE SOUKROMÍ

a zároveň zachovávají 
možnost větrání

STÍNÍ
INTERIÉR

6



7

zvuková i tepelná 
izolace

výborné zatemnění 
interiéru

prodlužuje životnost 
okna

účinná ochrana před 
slunečním zářením



děláme

to jinak…

Už více než 25 let CLIMAX zlepšuje
prostředí pro život lidem z celého světa.

Stíníme rodinné a bytové domy, rezi-
dence, univerzity, nemocnice, radnice, 

ministerstva a komerční centra po celém 
světě. Naše produkty najdete v každé 
evropské zemi, na Blízkém východě 

nebo v Austrálii.

Příběh společnosti CLIMAX 
začal již v roce 1992 v samém 
srdci Evropy. O pět let později 

jsme měli vlastní výrobní
areál ve Vsetíně.

Dnes vyrábíme v 5 halách
na ploše 30 000 m2 a náš

roční obrat již přesáhl
1 miliardu Kč.

8



4 roky

záruka

9

Každý náš výrobek prochází testo-
váním a pečlivou výstupní kontrolou. 
Výsledkem je špičkový sortiment se 
4letou zárukou. K výrobě používáme 
pouze kvalitní a osvědčené kompo-

nenty. Dodáváme spokojeným zákaz-
níkům do více než 30 zemí světa.



10



11



členění podle

Lamely se rolují do skryté 
podomítkové schránky. Sou-
částí schránky je tvrzený po-
lystyren XPS, který vyniká 
skvělými izolačními vlastnost-
mi. Po vytažení rolety jsou vi-
ditelné pouze vodicí lišty, kte-
ré se připevňují na rám okna, 

U tohoto typu je schránka pro 
navíjení lamel viditelná zvenčí 
budovy. Montáž rolety lze pro-
vést i dodatečně do jakéhoko-

liv pravoúhlého otvoru. 

Barvu boxu a vodicích lišt si 
můžete zvolit podle Vašeho 
přání. V naší nabídce je 5 tva-
rů boxů. Volit můžete i kom-
binovanou roletu s integrova-

nou sítí proti hmyzu.

12

de

tail p
ředokenní montážede

tail ppředokenní montáže

předokenní



V tomto případě jsou venkov-
ní rolety namontovány do spe-
ciálních stavebních překladů. 
Jedná se o velice čisté a ele-
gantní řešení, kdy se roletový 
systém stává součástí stavby. 

nebo do ostění, a revizní klap-
ka. V případě, že chcete použít 
tento typ instalace rolet, musí-
te s nimi počítat již ve fázi pro-
jektu. Volit můžete i kombino-
vané rolety s integrovanou sítí 

proti hmyzu.

Roletové překlady se instalují 
během výstavby domu. V pří-
padě, že chcete použit ten-
to typ instalace rolet, musíte
s tím počítat již ve fázi projektu.

de
tai

l podomítkové montážede
tai

l ppodomítí kové montážee de

tail m
ontáže do překladudde

tail m
ontáže do ppřekladu

podomítkové do překladů

typu montáže

13



široký
výběr
barev

14



15



box 20º box 45º

tvary boxů 

Boxy se instalují do okenního ot-
voru, nebo na fasádu. Jsou tedy 
vhodné i pro dodatečnou montáž 

na stávající okna.

Pro jejich instalaci není nutná žád-
ná stavební příprava. Všechny tvary 
boxů jsou vhodné pro provedení

s integrovanou sítí proti hmyzu.

16

Barvy boxů
a vodicích lišt 
lze tvarově
sladit s vaší 
fasádou nebo 
rámem okna.



box 90º box kulatý box čtvrtkulatý

předokenních rolet 

Boxy jsou vyrobeny z kvalitního 
válcovaného, nebo extrudova-
ného hliníku. Box je dvoudílný
a jeho přední část je odnímatelná. 

Zajišťuje tak přístup pro případné 
servisní zásahy. Pancíř, který je tvo-
řen lamelami, je po stranách fi xo-

ván ve vodicích lištách.

Barvu rolet můžete volit ze širo-
ké nabídky barevné škály RAL
a jejich vzhled můžete sladit s vaší 

fasádou.

17



1818



1919



20



21

Odolnost proti větru

Rozměry venkovních rolet

Typ
lamely

Typ
vodicí 
lišty

TŘÍDA ODOLNOSTI PROTI VĚTRU NA ZÁKLADĚ ŠÍŘKY ROLETY (cm)

60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400

M 328

A3 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 2 / / / / / / / / / / / / /

A5 6 6 6 6 6 6 6 5 5 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 2 2 2 / / / / / / / / / / / / /

A13 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 5 4 4 4 4 3 3 3 3 / / / / / / / / / / / / /

M 317

A3 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 / / / / / / / / / / /

A5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 2 2 / / / / / / / / / / /

A13 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 / / / / / / / / / / /

MY 442

A3 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2

A5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2

A13 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2

PVC 37

A3 6 6 5 4 4 3 3 3 2 2 2 1 1 1 0 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

A5 6 5 5 4 4 3 3 2 2 2 1 1 0 0 0 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

A13 6 6 6 6 6 6 5 5 4 4 4 3 3 3 3 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

Typ lamely   M 328   M 317 MY 442 PVC 37 s_onro

Max. šířka 270 cm 290 cm 400 cm 200 cm 220 cm

Max. plocha 5,8 m2 6,5 m2 8,5 m2 2,9 m2 6 m2

Hmotnost 2,6 kg/m2 2,8 kg/m2 2,85 kg/m2 3,6 kg/m2 6,2 kg/m2

Tloušťka 7,8 mm 7,6 mm 9,3 mm 7,8 mm 7,8 mm

Krycí výška 37 mm 37 mm 42 mm 36,6 mm 10,0 mm



Pokud jste zastáncem 
klasiky, je možné ovládat 
rolety nástěnným ovlada-
čem.

Ovládejte jednotlivé rolety 
nebo skupiny rolet jedno-
duše z pohodlí vašeho 
křesla.

Nástěnný dálkový ovladač Přenosný dálkový ovladač iO homecontrol
Inteligentní systém, který 
vám usnadní život a zvýší 
komfort. Vše ovládáte 
jednoduše díky mobilní 
aplikaci, telefonem nebo 
tabletem, odkudkoliv na 
světe.



Stačí jednoduše nastavit
čas a rolety se budou
podle vašeho požadavku
automaticky zavírat nebo
otevírat v určenou dobu.

Když vyjde slunce, čidlo 
ochrání interiér před nežá-
doucím vlivem slunečního 
záření tím, že automatic-
ky spustí nebo vytáhne 
rolety.

Sluneční čidloBezdrátové spínací hodiny



www.climax.cz


